
w sprawie przystąpienia do sporządzenia XVIII. zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 

1, art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Przystępuje się do sporządzenia XVIII. zmiany Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica uchwalonego uchwałą Nr I/5/98 Rady

Gminy w Dębicy z dnia 10 marca 1998 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica, z późniejszymi zmianami.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 dotyczy obszaru położonego w miejscowościach Kozłów

i Pustynia, oznaczonego na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica, który przy sporządzeniu zmiany 

Studium uwzględni wymogi i procedurę wskazaną w ustawie z dnia 27 marca 2003r.      

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVI/292/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń




	7. Uchwała w spr. w  przystąpienia do sporządzenia XVIII. zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica.pdf
	zal_7.pdf



